
1

Northmill Bank AB
Produktvillkor för Northmills Företagskredit
Version 2025-06

1.  Inledning
Dessa produktvillkor gäller för den kontokredit benämnd 
Northmills Företagskredit som Northmill Bank AB, med 
organisationsnummer 556709-4866, (“Northmill” eller 
“banken”) erbjuder näringsidkare på den svenska marknaden. 
Produktvillkoren är en del av avtalet mellan Northmill och den som 
ingått avtal med banken om Northmills Företagskredit (“kunden”). 
Avtalet består även av en individuell del och av Northmills allmänna 
villkor för krediter till näringsidkare.

Northmills Företagskredit är en revolverande kontokredit med 
rätt för kunden att tills vidare fritt utnyttja ett kreditutrymme 
upp till den kreditgräns som kunden vid varje tid beviljats. Vid 
uttag minskar kundens återstående kreditutrymme. När kunden 
amorterar sin skuld till banken ökar kreditutrymmet och kan på 
nytt användas för uttag. 

Beviljad kreditgräns vid avtalets ingående, räntevillkor, avgifter 
för krediten och andra individuella avtalsvillkor framgår av den 
individuella delen av kreditavtalet. Aktuell kreditgräns, utnyttjat 
och återstående kreditutrymme, uttag, amorteringar, räntor, 
avgifter m.m. noteras på ett konto som administreras av banken 
och som är tillgängligt för kunden via inloggning i internetbanken 
på northmill.com/se. Avgifter för valfria tilläggstjänster framgår på 
Northmills webbplats northmill.com/se. 

2.   Grundkrav, ansökan och kreditprövning
Northmills Företagskredit riktar sig till näringsidkare som har 
svenskt organisationsnummer och säte i Sverige, inklusive filialer 
till utländska näringsidkare med svenska filialer. För att ansöka 
om kontokrediten måste sökanden uppfylla dessa grundkrav 
och acceptera Northmills användarvillkor, hållbarhetspolicy och 
integritetspolicy. 

Ansökan görs i enlighet med instruktionerna på northmill.
com/se eller på annat sätt som Northmill anvisar eller genom 
ansökan hos låneförmedlare i enlighet med de instruktioner som 
låneförmedlaren lämnar. 

Northmill kontrollerar ansökan, inhämtar kreditupplysningar och 
gör en kreditprövning av kunden och bedömer den säkerhet som 
kunden erbjuder. Northmill kan på nytt inhämta kreditupplysningar 
och göra förnyad kreditprövning under avtalstiden. 

3.   Ingående av kreditavtal
Northmills prövning av sökandens ansökan kan resultera i ett 
preliminärt erbjudande från Northmill till sökanden om att ingå 
kreditavtal. Av det preliminära erbjudandet framgår de individuella 
villkor som Northmill föreslår utöver dessa produktvillkor och 
Northmills allmänna villkor för krediter till näringsidkare. 

Om kunden accepterar det preliminära erbjudandet ingås 
kreditavtal genom att Northmill meddelar kunden att kredit 
beviljas. 

Northmill laddar omgående efter ingåendet av kreditavtalet upp 
samtliga avtalsdokument i internetbanken, där de finns tillgängliga 
för kunden i en läsbar och varaktig form (“kreditavtalet” eller 
“avtalet”). 

4.   Kreditgräns
Northmill anger i det preliminära erbjudandet till kunden om att 
ingå kreditavtal den högsta kreditgräns som banken är beredd att 
erbjuda kunden. Den kreditgräns som erbjuds kan vara högre eller 
lägre än det kreditutrymme som kunden önskar utnyttja. 

Beviljad kreditgräns kan höjas efter ny ansökan om höjning av 
kreditgräns och särskild kreditprövning. Northmill har rätt att 
när som helst under avtalstiden med omedelbar verkan sänka 
kundens kreditgräns. Vid sänkning av kreditgränsen underrättar 
Northmill kunden om sänkningen, såvida inte lagligt hinder mot att 
lämna sådana upplysningar föreligger.

5.   Uttag
Kunden kan hos Northmill begära att få göra uttag i samband 
med att kreditavtalet ingås och därefter när som helst under 
avtalstiden. Vid begäran om uttag sker utbetalning normalt 
samma dag eller närmast efterföljande arbetsdag till ett 
av kunden föranmält bankkonto. Kunden försäkrar att det 
föranmälda bankkontot innehas av kunden. Banken och kunden 
kan också komma överens om att uttaget belopp ska sättas in på 
ett av kunden innehaft företagskonto i banken, användas för att 
utföra en betalning för kundens räkning eller användas på annat 
sätt. 

Northmill har rätt att avslå en begäran om uttag eller att bevilja 
uttag med ett lägre belopp än vad kunden begärt. 

Northmill har rätt att avslå en begäran om uttag eller att avvakta 
med en utbetalning för att fullgöra sina skyldigheter enligt 
gällande författningar, däribland lagstiftningen om åtgärder mot 
penningtvätt och finansiering av terrorism, och för att minska 
risken för bedrägerier och andra oegentligheter. 

6.   Ränta och avgifter
Kunden ska under avtalstiden betala ränta till Northmill på vid 
var tid utestående kapitalbelopp enligt den räntesats som anges 
i den individuella delen av kreditavtalet eller enligt den ändrade 
räntesats som följer av nästföljande stycke. Det utestående 
kapitalbeloppet beräknas dagligen som gjorda uttag, inklusive 
upplupna räntor och förfallna avgifter, minus gjorda betalningar. 
Upplupen ränta kapitaliseras månadsvis vid utgången av varje 
månad. Avgifter förfaller till betalning när den tjänst, åtgärd eller 
händelse som avgiften avser har utförts eller inträffat eller vid 
utgången av den period som avgiften är hänförlig till. Avgifter 
kapitaliseras när de förfaller till betalning.

Northmill har rätt att ändra den räntesats som anges i den 
individuella delen av kreditavtalet genom att lämna meddelande 
till kunden om ändrad ränta. Ändrad räntesats meddelas senast 
fjorton (14) dagar innan ändringen träder i kraft i internetbanken 
eller aviseras kunden via e-post eller sms. Vid ändring av 
räntesatsen beräknas räntan efter den nya räntesatsen från den 
dag som ändringen träder i kraft. 
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Kunden ska, utöver ränta för krediten, betala de avgifter som 
anges i den individuella delen av kreditavtalet eller i en prislista 
på northmill.com/se. Av den individuella delen av avtalet eller 
prislistan framgår även om betalning ska ske av en engångsavgift 
eller genom betalning av månads-, kvartals- eller årsavgifter. 

Northmill har rätt att ändra de avgifter som anges i den 
individuella delen av kreditavtalet eller i prislistan genom att lämna 
meddelande till kunden om ändrade avgifter. Ändrade avgifter 
meddelas senast fjorton (14) dagar innan ändringen träder i kraft 
i internetbanken eller aviseras kunden via e-post eller sms eller 
genom att prislistan på northmill.com/se uppdateras. 

7.  Betalning
Northmills Företagskredit är en form av annuitetslån. Det 
innebär att kunden i princip ska betala ett lika stort belopp varje 
månad avseende räntor och amorteringar till dess utnyttjat 
kreditbelopp blivit till fullo betalt. Om inte annat avtalas ska 
utnyttjat kreditbelopp återbetalas inom fem (5) år genom sextio 
(60) månadsvisa betalningar. Om kunden gör ytterligare uttag 
löper, om inte annat avtalas, en ny återbetalningsperiod för det 
utnyttjade kreditbeloppet, inklusive det ytterligare uttaget, om 
fem (5) år med sextio (60) månadsvisa betalningar räknat från 
tiden för det ytterligare uttaget. 

Om parterna avtalar om att återbetalning av utnyttjat 
kreditutrymme ska ske i snabbare takt än fem (5) år blir antalet 
månadsvisa återbetalningar färre och månadskostnaden högre. 

Northmill beräknar det månadsbelopp som kunden ska betala 
och räknar vid ytterligare uttag om månadsbeloppet enligt ovan. 
Banken aviserar varje månad kunden om det månadsbelopp som 
kunden ska betala. 

Vid förändring av räntesatsen, uteblivna eller försenade 
betalningar och liknande förändringar i förhållande till den vid 
ingåendet av kreditavtalet gällande räntesatsen och övriga 
antaganden vid tiden för ingåendet av kreditavtalet, har Northmill 
rätt att efter eget val ändra storleken av senare annuiteter, 
förlänga kreditens löptid eller göra en kombination därav. 

Oavsett vad som anges ovan under denna punkt 7 ska kunden 
alltid betala minst 200 kronor per månad avseende räntor och 
amorteringar eller - om den totala skulden understiger 200 kronor 
- hela den återstående skulden. 

Amorteringar och betalningar av ränta och avgifter ska vara 
Northmill tillhanda senast på förfallodagen för månadens 
betalning, vilken infaller den 20:e dagen i den månad som 
månadsbetalningen avser eller närmast efterföljande vardag om 
den 20:e inte är en bankdag. 

Northmill har rätt att debitera kundens andra konton hos Northmill 
eller inkomma med ett krav mot kunden för betalning av beloppen.

Northmill har rätt att debitera kundens andra konton hos Northmill 
eller inkomma med ett krav mot kunden för betalning av beloppen.
Under förutsättning att kunden har betalat minst tre (3) avier 
historiskt kan Northmill, på ansökan av kunden, bevilja en eller 
flera betalningsfria månader, dock högst tre (3) betalningsfria 

månader per kalenderår och inte i följd. Om kunden har en obetald 
förfallen skuld till banken eller enligt bankens bedömning saknar 
förmåga att betala månadsbeloppet den månad som ansökan 
avser beviljas inte kundens ansökan.

Om betalningsfri månad beviljas förfaller månadsbeloppet för 
den aktuella månaden inte till betalning och ränta och avgifter, 
som kunden annars skulle ha betalat för månaden, påförs 
kapitalskulden. Det innebär att återbetalningstiden blir längre och 
den totala kostnaden för krediten blir högre än om betalningsfri 
månad inte utnyttjas. 

8.   Påföljder vid kundens dröjsmål med betalning
Vid dröjsmål med en betalning enligt punkt 7 ovan eller med en 
annan betalning som kunden är skyldig att erlägga enligt avtalet är 
kunden skyldig att betala en förseningsersättning till banken om 
450 kronor. 

Northmill har vid försenad betalning dessutom rätt att påföra 
kunden en årlig dröjsmålsränta om tretiosex (36) procent på det 
till betalning förfallna beloppet från förfallodagen till dess full 
betalning sker. 

Northmill har vidare rätt till ersättning av kunden för skriftlig 
betalningspåminnelse med 60 kronor och för kravbrev enligt 5 § 
inkassolagen med 180 kronor. 

Om betalning inte erläggs trots påminnelse och inkassokrav kan 
Northmill, eller inkassobolag till vilket Northmill överlämnar sitt 
krav för indrivning, komma att ansöka om betalningsföreläggande 
mot kunden hos Kronofogden, varvid krav på lagstadgad 
ersättning tillkommer. Vid tvist i domstol kan rättegångskostnader 
tillkomma. 

9.   Avtalstid och uppsägning av Northmills Företagskredit 
Om inget annat avtalas gäller avtalet om Northmills Företagskredit 
från och med ingåendet och under en initial avtalstid om 
fem (5) år därefter. Om ingen av parterna skriftligen säger upp 
avtalet till upphörande vid den initiala avtalstidens utgång gäller 
avtalet därefter tills vidare. 

Kunden har rätt att när som helst, även under den initiala 
avtalstiden, säga upp avtalet utan uppsägningstid. 

Northmill har rätt att när som helst, även under den 
initiala avtalstiden, säga upp avtalet med två (2) månaders 
uppsägningstid. 

Northmill får säga upp hela krediten till omedelbar betalning 
vid tidpunkt som banken bestämmer om någon av följande 
omständigheter föreligger:

• kunden har inte fullgjort sina förpliktelser enligt kreditavtalet 
eller överenskommen avbetalningsplan,
• säkerheten för lånet enligt bankens bedömning inte längre är 
betryggande,
• det finns skälig anledning att anta att kunden inte kommer att 
fullgöra sina betalningsförpliktelser mot banken, eller
• kunden i orimlig grad betungar eller besvärar banken eller dess 
anställda och inte förmås till rättelse.
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Northmill har därutöver rätt att säga upp avtalet med omedelbar 
verkan om: 

• kunden har lämnat oriktiga uppgifter i samband med ansökan 
om Northmills Företagskredit, 
• kunden underlåter att lämna information i enlighet med punkt 11 i 
Allmänna villkor för krediter till näringsidkarenedan, 
• kunden i övrigt bryter mot kreditavtalet, 
• kunden enligt Northmills skäliga bedömning är eller riskerar att 
hamna på obestånd,  
• misstanke föreligger enligt bankens bedömning att kunden 
använder produkt, betalkonto, konto eller tjänst från banken för 
brottslig verksamhet eller på annat sätt som strider mot gällande 
lagstiftning, förordning, myndighets eller annat organs föreskrifter 
eller beslut, 
• banken är förhindrad att tillhandahålla kunden produkt, 
betalkonto, konto eller andra tjänster med anledning, gällande 
lagstiftning, förordning, myndighets eller annat organs föreskrifter 
eller beslut,
• kunden inte svarar på bankens frågor eller på annat sätt inte 
bidrar till att Northmill löpande uppnår tillräcklig kundkännedom, i 
enlighet med gällande penningtvättslagstiftning, eller 
• om kunden blir upptagen på någon av EU:s 
sanktionsförordningar eller annan av Northmill tillämpad 
sanktionslista.

Vid parts uppsägning av avtalet ska kunden betala eventuell 
utestående skuld, inklusive räntor och avgifter, samt eventuell 
ränteskillnadsersättning senast på sista avtalsdagen. 

Om kunden försätts i konkurs upphör avtalet med omedelbar 
verkan, varvid dock villkoren i avtalet i tillämpliga delar ska 
fortsätta att gälla så länge skuld kvarstår. 

10. Ändringar av avtalsvillkor
Northmill har rätt att ändra innehållet i avtalsdokumenten om så 
krävs på grund av tvingande krav i lagar och andra författningar 
eller på grund av myndighetsbeslut.

Northmill får även genomföra ändringar i avtalsdokumenten i 
andra fall förutsatt att ändringarna inte är oskäliga enligt lagen 
(1984:292) om avtalsvillkor mellan näringsidkare. 

Northmill ska underrätta kunden om ändringar som är till kundens 
nackdel senast trettio (30) dagar innan ändringarna träder ikraft. 
Sådan information får lämnas via brev, e-post, sms, internetbanken 
eller på northmill.com/se. Om kunden inte vill godta sådana 
ändringar har kunden rätt att säga upp avtalet och avsluta tjänsten 
innan ändringarna träder i kraft. I sådant fall gäller tidigare version 
av avtalsdokumenten till dess att avtalet upphör. Om kunden inte 
utnyttjar denna möjlighet till uppsägning gäller den nya versionen 
av det berörda avtalsdokumentet från och med att det gjorts 
tillgängligt för kunden. 


